DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE SELEÇÃO SIMPLICADA

A Câmara Municipal de Cariré, Estado do Ceará, por meio de seu Presidente, no uso de
suas atribuições legais, DECLARA, para os devidos fins, que esta Casa Legislativa não
realizou, direta ou indiretamente, concurso público nem processo seletivo
simplificado para provimento de cargos ou formação de cadastro de reserva em
qualquer de suas áreas de atuação. Todos os servidores em exercício foram nomeados
por meio dos instrumentos legais pertinentes, não havendo, em sua estrutura, certames
em andamento ou concluídos.

Esta declaração atende aos requisitos de apresentação de informações referentes à
estrutura de pessoal, assegurando a veracidade dos dados e o cumprimento das normas
vigentes.

Cariré-CE, em 12 de maio de 2025.

__________________________________________
Luciana Cristina Rodrigues Miranda

Presidente da Câmara Municipal de Cariré